
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3*2 D E S E T E M B R O D E 2 0 1 6. 

A P R O C U R A D O R A - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S E M E X E R C Í C I O ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições conferidas pela 
Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.099292/2016-15, 

R E S O L V E : 

Designar B E R E N I C E M A R I A S C H E R E R , matrícula 698-0, Promotora 
de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para exercer a função de 
confiança de Assessor da PGJ da Assessoria Cível e de Controle de Constitucionalidade, 
código FC-01 (50040008). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

< 5 ^ M ^ A I J E ^ B \ 0 N N " \ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Est a cópi a con f a r e co m o o r i g i na l 

DtHTumcitf n cm Windows Internet Explorer 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


